            Приложение № 01
            к Решению Муниципального Совета 

            муниципального образования














            муниципальный округ Морские ворота
            от 20.03.2019 г. № 01/03
График приема граждан депутатами Муниципального Совета

муниципального образования муниципальный округ Морские ворота на второй квартал 2019 года
	Месяц
	Апрель
	Май
	Июнь

	Число
	02
	09
	16
	23
	30
	07
	14
	21
	28
	Х
	04
	11
	18
	25
	Х

	Шабунин Виталий Викторович, избирательный округ № 89*
	
	
	
	Х
	
	
	
	Х
	
	-
	
	
	Х
	
	-

	Кузнецов Сергей Иванович, избирательный округ № 89*
	
	
	
	
	Х
	
	
	
	Х
	-
	
	
	
	Х
	-

	Яковлева Виктория Олеговна, избирательный округ № 89*
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	-
	
	
	
	
	-

	Виниченко Сергей Александрович, избирательный округ № 89*
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	-
	
	
	
	
	-

	Кен Даниил Олегович, избирательный округ № 89*
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	-
	
	
	
	
	-

	Толкачева Елена Васильевна, избирательный округ № 90**
	
	
	
	
	Х
	
	
	
	Х
	-
	
	
	
	Х
	-

	Курочкин Дмитрий Владимирович, избирательный округ № 90**
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	-
	
	
	
	
	-

	Смирнов Юрий Александрович, избирательный округ № 90**
	Х
	
	
	
	
	
	Х
	
	
	-
	
	
	Х
	
	-

	Игнатов Владимир Анатольевич, избирательный округ № 90**
	
	Х
	
	
	
	
	
	Х
	
	-
	
	
	
	Х
	-

	Степанова Анна Сергеевна, избирательный округ № 90**
	Х
	
	
	
	
	
	Х
	
	
	-
	
	
	Х
	
	-


Прием: вторник с 17:00 до 19:00 часов по адресу: 

- избирательный округ № 89: Санкт-Петербург, ул.Двинская, дом 10, 1 этаж, в помещении Совета ветеранов;

- избирательный округ № 90: Санкт-Петербург, Канонерский остров, дом 8а, в помещении Местной Администрации.
	*
	Избирательный округ № 89:

Двинская улица, дом 4; Двинская улица, дом 4, к.1; Двинская улица, дом 4, к.2; Двинская улица, дом 4, к.3; Двинская улица, дом 4, к.4; Двинская улица, дом 8; Двинская улица, дом 9; Двинская улица, дом 10; Двинская улица, дом 10, к.2; Двинская улица, дом 11; Двинская улица, дом 14, к.4; Межевой канал, дом 6; Двинская улица, дом 10, к.5; Двинская улица, дом 14; Двинская улица, дом 15; Двинская улица, дом 16, к.1; Двинская улица, дом 16, к.2; Двинская улица, дом 16, к.3; Двинская улица, дом 17; Шотландская улица, дом 3.



	**
	Избирательный округ № 90:

Канонерский остров, дом 11, к.1; Канонерский остров, дом 11, к.2; Канонерский остров, дом 12, к.2; Канонерский остров, дом 13; Канонерский остров, дом 14; Канонерский остров, дом 15; Канонерский остров, дом 16; Канонерский остров, дом 17; Канонерский остров, дом 19; Канонерский остров, дом 22; Канонерский остров, дом 23; Канонерский остров, дом 25; Канонерский остров, дом 7; Канонерский остров, дом 8; Канонерский остров, дом 9; Канонерский остров, дом 10; Канонерский остров, дом 12.


